
          

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS  

 

  

név:     Geréb Tünde 

beosztás/munkakör:  jegyző 

Tinnyei Közös Önkormányzat Hivatal 

Cím:     2086 Tinnye, Bajcsy-Zs. u. 9. 

Elérhetőség:    +36 26 335 076 

Iktatószám:   3/110/2022. 

e-mail:    jegyzo@tinnye.hu 

 

Tárgy: Ajánlatkérés játszótér kialakítására 

 

 

Tisztelt Gazdasági Szereplő! 

 

 

A verseny tisztaságát, valamint a beszállítók esélyegyenlőségét biztosítva ez úton kíván 

ajánlatot kérni Önöktől az alábbiak szerint:  

 

1. A BESZERZŐ ADATAI 

 

TINNYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA, 2086 Tinnye, Bajcsy-Zs. u. 9.  

 

2. A BESZERZÉSI ELJÁRÁS FAJTÁJA 

 

Közbeszerzési értékhatár alatti, ajánlattevők közvetlen felkérésével, a Polgári 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény XIV. fejezete szerint.  

 

3. A BESZERZÉS TÁRGYA, MENNYISÉGE 

 

Tárgy: Játszótér kialakítása 

 

4. TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE/TELJESÍTÉS IDŐTARTAMA 

 

2022. március 31. 

 

5. TELJESÍTÉS HELYE:  

 

2086 Tinnye, Bajcsy-Zs. utca 12., 582/11 helyrajzi szám területén 

mailto:jegyzo@tinnye.hu


2 

 

 
 

6. AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS TELJESÍTÉSÉNEK FELTÉTELEI  

 

Ajánlatkérő előleget nem fizet. Ajánlatkérő az ellenértéket a nyertes Ajánlattevő által – 

a teljesítés igazolását követően – a jogszabályoknak megfelelően kiállított (rész)számla 

kézhezvételét követően átutalással teljesíti, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi 

V. törvény (Ptk.) 6:130. § (1) bekezdésében foglaltak szerint, a számla kézhezvételét 

követő 30 napon belül. 

 

7. AZ AJÁNLATOK ÉRTÉKELÉSI SZEMPONTJA  

 

Legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.  

 

8. AZ AJÁNLATTÉTEL NYELVE  

 

Az ajánlatot magyar nyelven kell az Ajánlattevőknek benyújtania.  

 

9. AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ  

 

Ajánlattételi határidő időpontja: 2022. január 31. 24:00 óra  

 

10. AZ AJÁNLATI KÖTÖTTSÉG IDŐTARTAMA  

Az ajánlati kötöttség időtartama legkevesebb 30 nap.  

Ajánlatkérő fenntartja a jogot, hogy a felhívásban foglaltaknak megfelelő, 

legkedvezőbb ajánlatot benyújtó ajánlattevővel szemben a szerződés megkötését 

megtagadja.  

 

11. EGYÉB INFORMÁCIÓ  

A) Az ajánlatot cégszerűen aláírva személyesen (Tinnyei Közös Önkormányzati 

Hivatal jegyzőjének, 2086. Tinnye, Bajcsy-Zs. utca 9.) vagy elektronikus úton a 

jegyzo@tinnye.hu címre kell benyújtani az ajánlattételi határidő lejártáig  

B) Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes 

költséget, kockázatot ajánlattevőnek kell viselnie.  

C) Ajánlatkérő a 9. pontban megállapított, illetve adott esetben meghosszabbított 

ajánlattételi határidő lejártáig felhívását visszavonhatja.  

mailto:jegyzo@tinnye.hu


3 

 

D) Az ajánlatkérés Tinnye Község Önkormányzat honlapján, a www.tinnye.hu 

oldalon nyilvános formában is megjelenik. Így arra nemcsak a meghívott 

ajánlattevők tehetnek ajánlatot.  

E) Eredménytelen a beszerzési eljárás, ha:  

− nem nyújtottak be árajánlatot;  

− az Árajánlatot tevők egyike sem felel meg az árajánlatkérésben foglalt 

feltételeknek;  

− az Árajánlatot tevők egyike sem felel meg az összeférhetetlenségi 

követelményeknek;  

− az Árajánlatot tevő árajánlatában meghatározott ellenszolgáltatás mértéke 

eléri a Kbt. szerinti közbeszerzési értékhatárt;  

− egyik Árajánlatot tevő sem, vagy az összességében legelőnyösebb 

Árajánlatot tevő sem tett megfelelő árajánlatot, figyelemmel az Árajánlatot 

kérőnek a beszerzés tárgyára fordítható előirányzata összegére, és az 

árajánlat fedezetére vállalt fizetési kötelezettség kiegészítése nem biztosított;  

− egyéb módon nem felel meg az árajánlati felhívásban vagy a vonatkozó 

jogszabályokban meghatározott feltételeknek.  

 

12. AZ AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS MEGKÜLDÉSÉNEK NAPJA  

 

2022. január 17. 

 

13. MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ  

 

 
 

Cím :2086 Tinnye, Hrsz 582/11

                                                                              

Pályázó:                 

Tinnye Község Önkormányzata 

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky Endre u. 9.

Megnevezés Anyagköltség Díjköltség

1. Építés közvetlen költségei 0 Ft 0 Ft

1.1 Közvetlen önköltség összesen 0 Ft 0 Ft

2.1 ÁFA vetítési alap

2.2 Áfa 27,00%

3.  A munka ára

8. A munka ára mindösszesen netto:

9. A munka ára mindösszesen ÁFÁ-val:

A 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet és a 78/2003. (XI. 27.) GKM rendeletnek való 

megfelelőséget biztosítani kell a beruházás során.

0 Ft

Tinnye-Játszótérfejlesztés

0 Ft

0 Ft

Magyar Falu Program "Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése" 

 Költségbecslés összesítő

0 Ft

0 Ft

MFP-OJKJF-2021

http://www.tinnye.hu/


4 

 

 

Összesítő: 

 

 
 

 

Játszóeszközök: 

 

 
 

Munkanem megnevezése Anyag összege Díj összege Szum

Játszóeszközök (telepités, eszköz és első 

eszközfelülvizsgálat)

0 0 0

Összesen: 0 0 0

Ssz. Tétel szövege Mennyiség Egység Anyag 

egységár

Díj 

egységre

Anyag 

összesen

Díj 

összesen

1 Fémvázas fészekhinta, 

négy lábbal, egy 

műanyag hintaelemmel, 

horganyzott és/vagy 

porszórt felületkezeléssel, 

max. 3x2,2x2.3m méretben, 

150cm esésmagassággal. 

MSZ EN 1176-1:2018, 

MSZ EN 1176-2:2018 

szabánymegfelelőséggel. 

Eszköz anyagár!

1 db 0 0 0 0

2 Fészekhinta  eszköz 

telepítése a szükséges 

alépítményi munkákkal 

együtt, összeszerelés, 

beüzemelés

1 db 0 0 0 0

3 Szabványnak megelelő 

ütéscsillapító felület 

kialakítása 

gyöngykavicsból 

(tükörkészítés gépi és 

kézierővel helyszíni 

deponálással, 30 cm 

gyögykavics feltöltés)

26 m2 0 0 0 0

4 Ütéscsillapító felület 

szegélyezése 100×20×5 

cm-es beton szegéllyel, 

CKT-ba rakva

22 fm 0 0 0 0



5 

 

 

5 Térhálós játszótéri eszköz-

vízszintes kifeszített 

vandálbiztos 

kötélhálóval("pókháló") 

max. 4.5x4.5x1m befoglaló 

méretben. Tartóoszlopok 

horganyzott és/vagy 

porszórt felületkezeléssel  

MSZ EN 1176-1:2018, 

MSZ EN 1176-11:2018 

szabványmegfelelőséggel

. Eszköz anyagár!

1 db 0 0 0 0

6 Térhálós eszköz 

telepítése a szükséges 

alépítményi munkákkal 

együtt, összeszerelés, 

beüzemelés

1 db 0 0 0 0

7 Összetett egyensúlyozó 

eszköz" U" vagy "L" 

alakban- Láncos gerenda, 

vízszintes mászócső, 

vandálbiztos kötélhálós 

egyensúlyozó elemmel, 

köztes összekötő HDPE 

csúsz. mentes trepnikkel. 

Max 3.5x3x1.6m befoglaló 

méret. MSZ EN 1176-

1:2018 Eszköz anyagár!

1 db 0 0 0 0

8 Egyensúlyozó eszköz 

telepítése a szükséges 

alépítményi munkákkal 

együtt, összeszerelés, 

beüzemelés

1 db 0 0 0 0



6 

 

 
 

A pályázati adatlap, szerkeszthető formában az ajánlattételi felhívás mellékletét képezi.  

 

 

 

Tinnye, 2022. január 17. 

 

 

Geréb Tünde 

jegyző sk. 

9 Min. kettő,  

max.Négyszemélyes 

központi rugós 

gyermekjáték, állatfigura 

vagy egyéb alakban. 

Időjárásálló HDPE 

lemezből, acélszerkezetek 

horganyzott, szinterezett 

kivitelben. 

Max.150x100x80 cm 

befoglaló méretben. MSZ 

EN 1176-1:2018, MSZ EN 

1176-6:2018 Eszköz 

anyagár!

1 db 0 0 0 0

10 Rugós eszköz telepítése a 

szükséges alépítményi 

munkákkal együtt, 

összeszerelés, 

beüzemelés

1 db 0 0 0 0

11 Kiszállítási, 

anyagmozgatási díjak

1 klts 0 0 0 0

12 Telepítést, beüzemelést 

követő 78/2003 GKM 

rendelet szerinti 

használatbavétel előtti 

első felülvizsgálati díj

4 klts 0 0 0 0

Munkanem összesen: 0 0


